2022 年９月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社メンタルヘルステクノロジーズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  刀禰 真之介

 （コード番号 9218 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 担 当    山田 真弘

 （TEL 03-6277-6595）

（開示事項の経過）子会社設立に関するお知らせ

 当社は、2022 年８月 16 日付で開示いたしました「子会社設立に関するお知らせ」に関しまして、子会社の

設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

記

１． 設立する子会社の概要

（１）名称 株式会社ヘルスケア DX

（２）所在地 東京都港区赤坂３-16-11 東海赤坂ビル４階

（３）代表者 代表取締役社長 刀禰 真之介（当社代表取締役社長）

（４）事業内容 メンタルクリニック運営支援サービス事業、パーソナルジム事業

（５）資本金 20 百万円

（６）設立年月日 2022 年９月 14 日

（７）決算期 12 月

（８）大株主及び持株比率 株式会社メンタルヘルステクノロジーズ 100％

（９）上場会社と当該会社の関係 資本関係 当社 100％出資の子会社となります。

人的関係 当社役員及び子会社役員が兼務いたします。

取引関係 設立前であり、取引関係はありません。

２． 今後の見通し

本件子会社設立は、中長期的に当社グループの企業価値向上に資するものと考えておりますが、現時点

で当社グループの業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。今後、開示すべき事項が発生した

場合には速やかに開示いたします。

以 上